
令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

警備 総務部 総務課 会計課警備保障業務 セコム㈱ 148,860円 随意契約

保守点検 総務部 総務課 電話設備保守契約 KOSネットワーク㈱ 346,500円 随意契約

警備 市民生活部 市民衛生課 墓参り時期の市営斎場及び市営墓地駐車場交通整理業務 (株)三共総合警備 ○ 1,775円 指名競争入札 消費税等含まない

清掃 市民生活部 市民衛生課 大和高田市営墓地（材木町・土庫）管理業務 株式会社　ウィルジャパン 1,962,600円 随意契約

保守点検 市民生活部 市民衛生課 市営斎場エレベーター保守点検業務 フジテック㈱近畿統括本部 316,800円 随意契約

保守点検 市民生活部 市民衛生課 市営斎場消防用設備保守点検業務 鳥谷電気商会 132,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 市民衛生課 市営斎場防火設備保守点検業務 鳥谷電気商会 165,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 市民衛生課 市営斎場空調設備機器年間保守点検業務 鳥谷電気商会 312,400円 随意契約

保守点検 市民生活部 市民衛生課 市営斎場自家用電気工作物保安業務 竹村電気設備管理事務所 184,800円 随意契約

保守点検 市民生活部 市民衛生課 市営斎場自動扉開閉装置保守点検業務 ナブコドア㈱奈良営業所 178,200円 随意契約

保守点検 市民生活部 市民衛生課 市営斎場火葬炉設備保守点検業務 ㈱コモンテックス 198,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 市民衛生課 市営斎場特殊建築物調査 うやま建築設計工房 73,700円 随意契約

保守点検 市民生活部 市民衛生課 市営斎場建築設備定期検査 うやま建築設計工房 80,300円 随意契約

警備 市民生活部 人権施策課 東雲総合会館警備保障業務 セコム㈱ 269,856円 随意契約

警備 市民生活部 人権施策課 塙青少年会館警備保障業務 セコム㈱ 269,856円 随意契約

警備 市民生活部 人権施策課 曙町隣保館警備保障業務 セコム㈱ 269,856円 随意契約

警備 市民生活部 人権施策課 曙町青少年会館警備保障業務 セコム㈱ 269,856円 随意契約

警備 市民生活部 人権施策課 市場隣保館警備保障業務 セコム㈱ 269,856円 随意契約

警備 市民生活部 人権施策課 市場青少年会館警備保障業務 セコム㈱ 269,856円 随意契約

清掃 市民生活部 人権施策課 土庫隣保館清掃業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 99,528円 随意契約

清掃 市民生活部 人権施策課 曙町隣保館清掃業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 99,528円 随意契約

清掃 市民生活部 人権施策課 市場隣保館清掃業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 99,528円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 東雲総合会館空調設備保守点検業務 鳥谷電気商会 85,800円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 東雲総合会館消防用設備保守点検業務 鳥谷電気商会 77,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 東雲総合会館特殊建築物定期調査業務 野村建築設計事務所 58,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 土庫隣保館消防用設備点検及び防火対象物定期点検業務 鳥谷電気商会 40,700円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 塙青少年会館空調設備保守点検業務 鳥谷電気商会 59,400円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 塙青少年会館自家用電気工作物保安管理業務 堀内電気設備管理事務所 138,600円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 塙青少年会館自家用電気工作物定期点検業務 堀内電気設備管理事務所 35,750円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 塙青少年会館消防用設備点検及び防火対象物定期点検業務 鳥谷電気商会 92,400円 随意契約

1/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。



令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

保守点検 市民生活部 人権施策課 曙町隣保館エレベーター保守点検業務 フジテック㈱近畿統括本部 264,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 曙町隣保館ボイラー保守点検業務 ローレル㈱ 308,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 曙町隣保館ろ過装置保守点検業務 ローレル㈱ 140,800円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 曙町隣保館消防用設備等保守点検業務 鳥谷電気商会 40,480円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 曙町隣保館特殊建築物定期調査業務 有留建築設計事務所 35,750円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 曙町青少年会館電気設備保安管理業務 竹村電気設備管理事務所 132,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 曙町青少年会館消防用設備等点検及び防火対象物定期点検業務 鳥谷電気商会 88,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 曙町青少年会館電気設備定期精密点検業務 竹村電気設備管理事務所 45,100円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 市場隣保館消防用設備等保守点検業務及び防火対象物定期点検業務 鳥谷電気商会 42,900円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 市場青少年会館自家用電気工作物保安業務 竹村電気設備管理事務所 184,800円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 市場青少年会館建築設備定期点検業務 有留建築設計事務所 56,100円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 市場青少年会館消防用設備等保守点検業務 鳥谷電気商会 96,800円 随意契約

一部管理 市民生活部 人権施策課 土庫隣保館管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 72,072円 随意契約

一部管理 市民生活部 人権施策課 曙町隣保館管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 174,900円 随意契約

一部管理 市民生活部 人権施策課 市場隣保館管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 108,108円 随意契約

保守点検 市民生活部 人権施策課 塙青少年会館建築設計定期検査業務 有留建築設計事務所 56,100円 随意契約

警備 市民生活部 生活安全課 ＪＲ高田駅西側駐車場警備保障業務 セコム㈱ 358,992円 随意契約

警備 市民生活部 生活安全課 ＪＲ高田駅西側駐車場設備運転保守点検業務 セコム㈱ 2,730,132円 随意契約

警備 市民生活部 生活安全課 高架下自転車保管所警備保障業務 セコム㈱ 402,516円 随意契約

警備 市民生活部 生活安全課 サイクルポート近鉄高田南警備保障業務 セコム㈱ 195,816円 随意契約

警備 市民生活部 生活安全課 ふれあい交通広場警備保障業務 セコム㈱ 250,800円 随意契約

清掃 市民生活部 生活安全課 サイクルポート高田市駅浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 24,600円 随意契約

保守点検 市民生活部 生活安全課 ＪＲ高田駅西側駐車場自家用電気工作物保安業務 青木電気設備管理事務所 132,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 生活安全課 サイクルポート近鉄高田南自転車搬送用コンベア保守点検業務 ㈱ダイゾー 165,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 生活安全課 サイクルポート高田市駅し尿浄化槽維持管理業務 近畿衛生技研㈱ 13,200円 随意契約

保守点検 市民生活部 生活安全課 サイクルポート近鉄高田南消防用設備保守点検業務 ㈲ヨシムラ防災 64,900円 随意契約

保守点検 市民生活部 生活安全課 サイクルポート近鉄高田南・近鉄高田北屋外駐輪場駐輪機器保守点検業務 ㈱高見沢サイバネティックス大阪営業所 924,000円 随意契約

保守点検 市民生活部 生活安全課 ふれあい交通広場管理棟浄化槽保守点検管理業務 近畿衛生技研㈱ 24,420円 随意契約

一部管理 市民生活部 生活安全課 サイクルポート６箇所管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 50,415,026円 随意契約

一部管理 市民生活部 生活安全課 サイクルポートＪＲ高田西自転車駐車場管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 5,623,168円 随意契約

2/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。



令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

一部管理 市民生活部 生活安全課 ＪＲ高田駅西側市営駐車場管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 10,714,560円 随意契約

一部管理 市民生活部 生活安全課 サイクルポート近鉄高田南・近鉄高田北屋外駐輪場電磁ロック式駐輪システム運用業務 ㈱高見沢サイバネティックス大阪営業所 924,000円 随意契約

警備 市民生活部 危機管理課 消防団本分団コミュニティ消防センター警備保障業務 セコム㈱ 195,816円 随意契約

清掃 市民生活部 危機管理課 消防団施設（第３分団）浄化槽清掃業務 大和清掃企業組合 60,275円 随意契約

清掃 市民生活部 危機管理課 消防団施設（第４・５・６・７・８・９分団）浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 186,400円 随意契約

保守点検 市民生活部 危機管理課 消防団施設（第３・４・５・６・７・８・９分団）浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 126,720円 随意契約

保守点検 市民生活部 危機管理課 ＭＣＡ同報防災無線保守点検業務 西菱電機㈱大阪支社 1,317,800円 随意契約

警備 地域振興部 スポーツ振興課 総合体育館夜間休日警備業務 セコム㈱ 337,236円 随意契約

警備 地域振興部 スポーツ振興課 武道館夜間休日警備業務 セコム㈱ 337,236円 随意契約

清掃 地域振興部 スポーツ振興課 第２健民運動場浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 63,500円 随意契約

保守点検 地域振興部 スポーツ振興課 第２健民運動場高圧受変電設備保守点検管理業務 青木電気設備管理事務所 65,340円 随意契約

保守点検 地域振興部 スポーツ振興課 総合体育館消防用設備保守点検 近畿衛生技研㈱ 195,580円 随意契約

保守点検 地域振興部 スポーツ振興課 武道館消防用設備保守点検業務 近畿衛生技研㈱ 119,460円 随意契約

保守点検 地域振興部 スポーツ振興課 総合体育館高圧受変電設備保守点検管理業務 堀内電気設備管理事務所 237,600円 随意契約

保守点検 地域振興部 スポーツ振興課 総合体育館特定建築物定期調査業務委託 近畿衛生技研㈱ 134,860円 随意契約

保守点検 地域振興部 スポーツ振興課 総合体育館建築設備定期検査委託 近畿衛生技研㈱ 123,200円 随意契約

保守点検 地域振興部 スポーツ振興課 第２健民運動場浄化槽保守点検業務 ㈱中部トータルサービス 27,500円 随意契約

一部管理 地域振興部 スポーツ振興課 総合体育館管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 1,238,688円 随意契約

一部管理 地域振興部 スポーツ振興課 武道館管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 1,102,068円 随意契約

警備 地域振興部 商工振興課 勤労青少年ホーム警備保障業務 セコム㈱ 269,856円 随意契約

警備 地域振興部 商工振興課 大中公園周辺の桜来観に伴う市庁舎臨時駐車場交通誘導業務 （株）三共総合警備 ○ 1,775円 指名競争入札 消費税等含まない

清掃 地域振興部 商工振興課 勤労青少年ホーム浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 181,800円 随意契約

清掃 地域振興部 商工振興課 大和高田市勤労青少年ホーム清掃業務 萬開発（有） 1,815,000円 指名競争入札

清掃 地域振興部 商工振興課 大和高田市勤労青少年ホーム植木剪定業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 63,072円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 勤労青少年ホーム電気設備保安業務 青木電気設備管理事務所 122,760円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 勤労青少年ホーム浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 71,280円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 勤労青少年ホーム貯水槽清掃・消毒業務 （株）アスウェル 64,790円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 勤労青少年ホーム消防用設備・防火対象物等点検業務 鳥谷電気商会 63,800円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 勤労青少年ホーム空調設備保守点検業務 鳥谷電気商会 41,800円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 高田千本桜ライトアップ業務（№1） 鳥谷電気商会 442,200円 随意契約

3/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。



令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

保守点検 地域振興部 商工振興課 高田千本桜ライトアップ業務（№2） 鳥谷電気商会 306,240円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 高田千本桜ライトアップ業務（№3） 上田電気商会 410,700円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 高田千本桜ライトアップ業務（№4） 鳥谷電気商会 312,620円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 高田千本桜ライトアップ業務（№5） 原田電気 243,900円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 高田千本桜ライトアップ業務（№6） (有)ﾀｸｵ電機 242,000円 随意契約

一部管理 地域振興部 商工振興課 大和高田市勤労青少年ホーム管理業務委託 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 2,756,944円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 勤労青少年ホーム建築設備定期検査委託業務 野村建築設計事務所 58,000円 随意契約

保守点検 地域振興部 商工振興課 勤労青少年ホーム特殊建築物定期調査委託業務 野村建築設計事務所 76,000円 随意契約

警備 地域振興部 商工振興課 大中公園周辺の桜来観に伴う市庁舎臨時駐車場交通誘導業務 （株）三共総合警備 ○ 1,770円 指名競争入札 消費税等含まない

保守点検 地域振興部 文化振興課 弱電設備保守点検業務 ジャトー㈱ 1,372,800円 随意契約

保守点検 地域振興部 文化振興課 舞台照明設備保守点検業務 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸLSｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱近畿支店 2,061,400円 随意契約

保守点検 地域振興部 文化振興課 舞台機構設備保守点検業務 森平舞台機構㈱ 822,800円 随意契約

保守点検 地域振興部 文化振興課 ヤマハピアノ保守点検業務 ㈱末吉楽器店 121,000円 随意契約

保守点検 地域振興部 文化振興課 スタインウェイピアノ保守点検業務 スタインウェイ・ジャパン㈱ 226,600円 随意契約

保守点検 地域振興部 まち振興課 PAジェネレーター保守点検業務 大和ガス住宅設備株式会社 149,259円 随意契約

警備 地域振興部 まち振興課 きぼう号誘導警備業務委託契約（令和４年１０月９日１０日分） 株式会社　三共総合警備 104,500円 随意契約

警備 福祉部 社会福祉課 老人憩いの家警備保障業務 セコム㈱ 283,344円 随意契約

清掃 福祉部 社会福祉課 ゲートボール場浄化槽清掃業務 大和清掃企業組合 32,200円 随意契約

保守点検 福祉部 社会福祉課 老人憩いの家自動ドア保守点検業務 ナブコドア㈱奈良営業所 42,900円 随意契約

保守点検 福祉部 社会福祉課 ゲートボール場浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 13,200円 随意契約

美化業務 福祉部 社会福祉課 市有地草刈り及び残材運搬業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 21,936円 随意契約

一部管理 福祉部 社会福祉課 大中老人憩いの家管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 2,463,560円 随意契約

美化業務 福祉部 社会福祉課 市有地草刈り及び残材運搬業務（下半期分） 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 21,936円 随意契約

警備 福祉部 保育幼稚園課 市内８保育所警備保障業務 セコム㈱ 1,619,136円 随意契約

警備 福祉部 保育幼稚園課 市内２認定こども園警備保障業務 セコム㈱ 533,856円 随意契約

清掃 福祉部 保育幼稚園課 片塩､天満保育所浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 155,900円 随意契約

保守点検 福祉部 保育幼稚園課 片塩・天満保育所浄化槽保守点検業務 ㈱中部トータルサービス 98,450円 随意契約

保守点検 福祉部 保育幼稚園課 市内６保育所消防用設備等保守点検業務 株式会社　文政 154,000円 一般競争入札

保守点検 福祉部 保育幼稚園課 市内２こども園消防用設備等保守点検業務 株式会社　文政 55,000円 一般競争入札

保守点検 福祉部 保育幼稚園課 高田こども園昇降機保守点検業務 フジテック㈱近畿統括本部 290,400円 随意契約

4/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。



令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

保守点検 福祉部 保育幼稚園課 市内２こども園ガスヒートポンプエアコン保守点検業務 大和ガス㈱ 653,400円 随意契約

保守点検 福祉部 保育幼稚園課 特殊建築物定期調査業務（市内公立２認定こども園及び６保育所） HULL建築設計 251,900円 随意契約

保守点検 福祉部 保育幼稚園課 建築設備定期検査業務（市内公立２認定こども園及び６保育所） HULL建築設計 231,000円 随意契約

保守点検 福祉部 保育幼稚園課 高田こども園自動ドア保守点検業務 ナブコドア株式会社 88,000円 随意契約

警備 福祉部 こども家庭課 児童館警備保障業務 セコム㈱ 269,856円 随意契約

清掃 福祉部 こども家庭課 児童館浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 47,700円 随意契約

清掃 福祉部 こども家庭課 児童館清掃業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 410,553円 随意契約

保守点検 福祉部 こども家庭課 児童館汚水処理施設管理業務 ㈱中部トータルサービス 33,000円 随意契約

保守点検 福祉部 こども家庭課 児童館消防用設備等保守点検業務 ㈲ヨシムラ防災 44,000円 随意契約

警備 保健部 健康増進課 保健センター警備保障業務 セコム㈱ 815,940円 随意契約

警備 保健部 健康増進課 旧葛城広域行政事務組合警備保障業務(新型コロナワクチン接種) セコム㈱ 264,000円 随意契約

警備 保健部 健康増進課 集団接種会場駐車場整理業務(新型コロナワクチン接種3回目) 中央総合警備(株) 〇 8,250円 随意契約 R4.4.1～R4.5.31

警備 保健部 健康増進課 集団接種会場駐車場整理業務(新型コロナワクチン接種4回目) 中央総合警備(株) 〇 8,250円 随意契約 R4.6.1～R4.9.30

保守点検 保健部 健康増進課 保健センター自家用電気工作物保安業務 竹村電気設備管理事務所 250,800円 随意契約

保守点検 保健部 健康増進課 保健センター自動ドア保守点検業務 ナブコドア㈱奈良営業所 115,500円 随意契約

保守点検 保健部 健康増進課 保健センター空調設備保守点検業務 鳥谷電気商会 499,950円 随意契約

保守点検 保健部 健康増進課 保健センター消防用設備等保守点検業務 鳥谷電気商会 91,850円 随意契約

保守点検 保健部 健康増進課 保健センター防火設備定期点検業務 鳥谷電気商会 99,000円 随意契約

保守点検 保健部 健康増進課 保健センターエレベーター保守点検業務 ㈱日立ビルシステム関西支社 435,600円 随意契約

保守点検 保健部 健康増進課 保健センター建築設備定期検査業務 うやま建築設備工房 127,600円 随意契約

保守点検 保健部 健康増進課 保健センター特定建築物定期調査業務 うやま建築設備工房 92,950円 随意契約

清掃 保健部 健康増進課 保健センター植木剪定及び除草作業業務 (公社)シルバー人材センター 106,358円 随意契約

警備 保健部 健康増進課 集団接種会場駐車場整理業務(新型コロナワクチン接種・オミクロン株対応) 中央総合警備(株) 〇 8,250円 随意契約 R4.10.1～R4.10.31

警備 保健部 健康増進課 集団接種会場駐車場整理業務(新型コロナワクチン接種・オミクロン株対応) 中央総合警備(株) 〇 1,767円 随意契約 R4.11.5～R5.3.31

警備 保健部 保険医療課 天満診療所警備保障業務 セコム㈱ 587,472円 随意契約

清掃 保健部 保険医療課 天満診療所清掃業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 756,459円 随意契約

清掃 保健部 保険医療課 屎尿浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 92,400円 随意契約

保守点検 保健部 保険医療課 天満診療所浄化槽保守点検業務 ㈱中部トータルサービス 52,800円 随意契約

保守点検 保健部 保険医療課 天満診療所消防用設備等保守点検業務 ㈲ヨシムラ防災 40,700円 随意契約

警備 環境建設部 都市計画課 大中公園浮舞台警備保障業務 セコム㈱ 385,404円 随意契約

5/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。



令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

警備 環境建設部 都市計画課 大中公園内常駐巡回監視警備 （株）三共総合警備 ○ 2,090円 随意契約

警備 環境建設部 都市計画課 近鉄大和高田駅前エレベーター非常通報管理業務 セコム㈱ 391,632円 随意契約

清掃 環境建設部 都市計画課 歩道及び公園の除草・清掃業務 (公社)シルバー人材センター 6,220,060円 随意契約

清掃 環境建設部 都市計画課 大中公園噴水清掃点検業務 ㈱丸島アクアシステム 385,000円 随意契約

清掃 環境建設部 都市計画課 馬冷池公園噴水清掃点検業務 ㈱ザ・モートルポンプ 165,000円 随意契約

清掃 環境建設部 都市計画課 総合公園清掃業務 （社福）大和高田育成福祉会 497,257円 随意契約

清掃 環境建設部 都市計画課 公園便所浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 320,900円 随意契約

保守点検 環境建設部 都市計画課 公園便所浄化槽保守点検業務 ㈱アクアネット 189,178円 随意契約

保守点検 環境建設部 都市計画課 大中池水質浄化設備保守点検業務 三建工業㈱ 1,787,500円 随意契約

保守点検 環境建設部 都市計画課 近鉄大和高田駅前広場無人駐車場設備保守業務 アマノマネジメントサービス㈱ 1,016,400円 随意契約

保守点検 環境建設部 都市計画課 近鉄高田駅前エレベーター保守点検業務 三菱電機ﾋﾞﾙﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ㈱関西支社奈良支店 1,346,400円 随意契約

保守点検 環境建設部 都市計画課 総合公園水景設備保守点検清掃業務委託 ㈱アクアネット 220,000円 随意契約

美化業務 環境建設部 都市計画課 公園管理業務 ㈱ウィルジャパン 4,191,400円 随意契約

美化業務 環境建設部 都市計画課 低木剪定業務委託 (公社)シルバー人材センター 810,923円 随意契約

警備 環境建設部 ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ企画整備課 クリーンセンター庁内警備保障業務 セコム㈱ 269,856円 随意契約

清掃 環境建設部 ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ企画整備課 クリーンセンター浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 75,200円 随意契約

保守点検 環境建設部 ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ企画整備課 浄化槽保守点検業務（５５人槽・５人槽） 近畿衛生技研㈱ 424,600円 随意契約

保守点検 環境建設部 ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ企画整備課 自家用電気工作物保安管理業務 (一財)関西電気保安協会 橿原営業所 717,420円 随意契約

保守点検 環境建設部 ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ企画整備課 クリーンセンターデマンド監視業務 (一財)関西電気保安協会 橿原営業所 55,440円 随意契約

保守点検 環境建設部 ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ企画整備課 クリーンセンター内消防用設備等点検業務 ㈲ヨシムラ防災 96,800円 随意契約

保守点検 環境建設部 ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ企画整備課 クリーンセンター内　地下タンク及び地下埋設配管点検業務 （株）大和産廃 266,750円 随意契約

警備 環境建設部 住宅課 サンシャイン市営住宅警備保障業務 セコム㈱ 301,248円 随意契約

警備 環境建設部 住宅課 サンライズ市営住宅警備保障業務 セコム㈱ 355,632円 随意契約

清掃 環境建設部 住宅課 市営住宅（曙町･東雲町）他浄化槽清掃業務 大和清掃企業組合 4,176,920円 随意契約

清掃 環境建設部 住宅課 市営住宅（市場･西坊城）他浄化槽清掃業務 おおやまと環境整備事業協同組合 2,138,800円 随意契約

清掃 環境建設部 住宅課 市営住宅(サンライズ)貯水槽（受水槽）清掃業務 ㈱アクアネット 178,750円 随意契約

清掃 環境建設部 住宅課 市営住宅(サンシャイン)貯水槽（受水槽）清掃業務 近畿衛生技研㈱ 57,200円 随意契約

清掃 環境建設部 住宅課 市営住宅(西坊城)貯水槽（受水槽･高架水槽）清掃業務 近畿衛生技研㈱ 107,800円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 市営住宅(市場・曙)（２階建・４棟）浄化槽保守点検業務 ㈱アクアネット 233,195円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 市営住宅(西坊城)浄化槽保守点検業務 ㈱アクアネット 509,190円 随意契約

6/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。



令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

保守点検 環境建設部 住宅課 改良住宅(曙)（北地区）浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 501,600円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 改良住宅(曙)改良住宅（南地区）浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 378,400円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 市営住宅(東雲町)浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 150,700円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 改良住宅(土庫)（北地区）浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 356,400円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 改良住宅(土庫)（東雲町地内分）浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 324,500円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 改良住宅(土庫)（南地区）浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 412,500円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 市営住宅(礒野)浄化槽保守点検業務 ㈱サニコン 228,910円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 市営住宅(礒野)貯水槽(受水槽･高架タンク)衛生管理業務 ㈱サニコン 396,000円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 サンライズ市営住宅エレベーター保守点検業務 フジテック㈱大阪支社 415,800円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 サンシャイン市営住宅エレベーター保守点検業務 フジテック㈱大阪支社 415,800円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 改良住宅(市場)（北地区）汚水処理施設管理業務 ㈱中部トータルサービス 772,200円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 改良住宅(市場)（西地区）汚水処理施設管理業務 ㈱中部トータルサービス 412,500円 随意契約

保守点検 環境建設部 住宅課 改良住宅(市場)（東地区）汚水処理施設管理業務 ㈱中部トータルサービス 166,100円 随意契約

清掃 環境建設部 住宅課 大和高田市営住宅敷地内草引き及び残材運搬業務委託（秋吉地内他） 公益社団法人　大和高田市シルバー人材センター 490,501円 随意契約

清掃 環境建設部 住宅課 大和高田市改良住宅敷地内草引き及び残材運搬業務委託（市場・東雲・土庫地内） 公益社団法人　大和高田市シルバー人材センター 603,011円 随意契約

清掃 環境建設部 住宅課 大和高田市市営住宅敷地内除草作業（礒野団地敷地内） 公益社団法人　大和高田市シルバー人材センター 148,725円 随意契約

警備 環境建設部 土木管理課 高田雨水ポンプ場警備保障業務 セコム㈱ 402,516円 随意契約

清掃 環境建設部 土木管理課 歩道及び路肩除草・清掃業務委託 公益社団法人大和高田市ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 2,499,300円 随意契約

清掃 環境建設部 土木管理課 国道166号高架下月極駐車場清掃等業務委託 公益社団法人大和高田市ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 309,528円 随意契約

保守点検 環境建設部 土木管理課 高田雨水ポンプ場消防用設備等点検 鳥谷電気商会 88,000円 随意契約

保守点検 環境建設部 土木管理課 高田雨水ポンプ場電気設備マルチモニター監視業務 一般財団法人　関西電気保安協会橿原営業所 195,096円 随意契約

保守点検 環境建設部 土木管理課 高田雨水ポンプ場自家用電気工作物保安管理業務 一般財団法人　関西電気保安協会橿原営業所 240,240円 随意契約

保守点検 環境建設部 土木管理課 高田雨水ポンプ場 機械設備保守点検業務委託 （株）丸島アクアシステム 737,000円 随意契約

保守点検 環境建設部 土木管理課 高田雨水ポンプ場 排水ポンプ設備保守点検業務委託 株式会社日立インダストリアルプロダクツ 1,001,000円 随意契約

保守点検 環境建設部 土木管理課 高田雨水ポンプ場 電気設備保守点検業務委託 吉田機電(株) 2,827,000円 随意契約

警備 上下水道部 水道工務課 配水場警備委託業務 セコム㈱ 472,224円 随意契約

清掃 上下水道部 水道工務課 除草作業業務委託 公益社団法人大和高田市ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 476,232円 随意契約

保守点検 上下水道部 水道工務課 緊急遮断弁定期点検業務委託 株式会社　清水鐵工所　大阪営業所 893,200円 随意契約

保守点検 上下水道部 水道工務課 配水場遠隔監視システム保守点検 アズビル株式会社 850,300円 随意契約

一部管理 上下水道部 水道工務課 配水場維持管理業務 株式会社ｳｫｰﾀｰｴｰｼﾞｪﾝｼｰ 86,169,600円 随意契約 R4.6.1～R7.5.31

7/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。



令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

保守点検 上下水道部 水道工務課 配水場残留塩素計整備 横河ソリューションサービス㈱　大阪支社 810,370円 随意契約

保守点検 上下水道部 下水道課 礒野北町外3箇所マンホールポンプ保守点検業務 ㈱第一テクノ関西支店 707,300円 随意契約 　

保守点検 上下水道部 下水道課 マンホールポンプ場における監視システムの保守業務委託 ㈱第一テクノ関西支店 30,360円 随意契約 　

警備 市立病院 管理課 臨時警備業務 ㈱三共総合警備 ○ 2,090円 随意契約

清掃 市立病院 管理課 東館５階病棟清掃業務 白洋社ビルシステム㈱ ○ 30,332円 随意契約

清掃 市立病院 管理課 東館５階病棟清掃業務 白洋社ビルシステム㈱ ○ 20,845円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 ソーラーシステム設備保守点検業務 テイワイ冷熱工業 539,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 汚水処理施設管理業務 ㈱中部トータルサービス 10,450円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 西館エレベーター保守点検業務 日本エレベーター製造㈱大阪営業所 1,653,300円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 製氷機及び給茶機保守点検業務 ㈲古山厨房 418,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 西館空調設備機器年間保守業務 ㈱朝日工業社　大阪支社 649,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 プラズマディスプレイシステム編集管理 ライネット（株） 693,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 電話交換機保守委託 KOSネットワーク㈱ 307,560円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 病院前面・側面（西側）水路清掃委託 礒野水利組合 300,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 立体駐車場管制装置保守点検業務 三菱ﾌﾟﾚｼｼﾞｮﾝ㈱関西支社 682,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 ボイラー排出ガス測定及び飲料水・雑排水水質検査委託 野村興産㈱ヤマト環境センター 324,500円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 消防用設備点検（看護専門学校） ㈲ヨシムラ防災 29,700円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 消防用設備点検（看護師宿舎） ㈲ヨシムラ防災 50,600円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 消防用設備点検(放射線治療棟） ㈲ヨシムラ防災 242,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 消防用設備点検(本院) ㈲ヨシムラ防災 485,100円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 鼠族及び害虫防除委託 大成消毒株式会社 409,200円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 各室エアコン保守点検委託（看護専門学校） 株式会社　サム冷房社 107,800円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 自動扉（正面玄関）保守点検委託 寺岡オートドアシステム㈱大阪支店 72,600円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 自動扉開閉装置保守点検（東館、西館一部、放射線治療棟） ナブコドア㈱奈良営業所 1,369,500円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 放射線治療棟ガス器具保守点検委託 大和ガス株式会社 148,500円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 東館エレベーター保守点検業務 三菱電機ﾋﾞﾙﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ㈱関西支社奈良支店 3,261,720円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 非常通報装置保守点検及び運用指導等 （公財）日本防災通信協会及びテルウェル西日本㈱関西支店 62,040円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 看護専門学校電気設備保安管理及び常時監視業務委託 一般財団法人　関西電気保安協会橿原営業所 219,120円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 防災管理定期点検業務 ㈲ヨシムラ防災 33,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 防火対象物定期点検業務 ㈲ヨシムラ防災 75,900円 随意契約

8/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。



令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

保守点検 市立病院 管理課 清潔区域における清潔環境管理業務及びプレフィルタ交換整備業務 エア・ウォーター・メディアエイチ㈱ 2,530,000円 一般競争入札

保守点検 市立病院 管理課 防火設備定期検査 ㈲ヨシムラ防災 110,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 建築設備定期点検業務 ㈲ヨシムラ防災 176,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 自家用電気工作物定期点検 （株）かんでんエンジニアリング奈良支店 2,123,000円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 ボイラ及び第一種圧力容器性能検査受業務 川重冷熱工業（株）西日本支社 3,201,000円 随意契約

清掃 市立病院 管理課 受水槽・高架水槽清掃業務 日本管財㈱ 316,250円 随意契約

清掃 市立病院 管理課 みなし浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 32,300円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 立体駐車場ゲートシステム保守点検業務 アマノ㈱ 318,450円 随意契約

保守点検 市立病院 管理課 危険物地下タンク漏洩検査業務 ㈱大和産廃 60,500円 随意契約

警備 教育委員会 教育総務課 市立３中学校警備保障業務 セコム㈱ 1,123,812円 随意契約

警備 教育委員会 教育総務課 市立８小学校警備保障業務 セコム㈱ 2,569,440円 随意契約

警備 教育委員会 教育総務課 市立６幼稚園警備保障業務 セコム㈱ 1,207,440円 随意契約

清掃 教育委員会 教育総務課 市立８小学校及び市立３中学校貯水槽清掃点検業務 マツダ工業㈱ 935,000円 指名競争入札

清掃 教育委員会 教育総務課 土庫小学校浄化槽清掃業務 大和清掃企業組合 107,554円 随意契約

清掃 教育委員会 教育総務課 片塩、菅原及び浮孔西幼稚園並びに片塩、高田、磐園、陵西、菅原及び浮孔西小学校並びに片塩、高田西中学校浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 1,616,200円 随意契約

清掃 教育委員会 教育総務課 小学校及び中学校窓拭き清掃業務 ㈱奈良ビルサービス 1,470,700円 指名競争入札

清掃 教育委員会 教育総務課 市内８小学校及び２中学校プール清掃業務 株式会社　文政 961,400円 指名競争入札

保守点検 教育委員会 教育総務課 市立８小学校消防用設備等定期点検業務 株式会社　文政 1,089,000円 一般競争入札

保守点検 教育委員会 教育総務課 市立３中学校及び市立６幼稚園消防用設備等定期点検業務 株式会社　文政 880,000円 一般競争入札

保守点検 教育委員会 教育総務課 市立８小学校及び市立３中学校プール用濾過装置保守点検業務 ㈱吉永設備 411,400円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 片塩小学校自家用電気工作物保安業務 (一財)関西電気保安協会 橿原営業所 204,600円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 高田小学校自家用電気工作物保安業務 青木電気設備管理事務所 212,424円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 土庫小学校自家用電気工作物保安業務 堀内電気設備管理事務所 162,360円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 浮孔小学校自家用電気工作物保安業務 (一財)関西電気保安協会 橿原営業所 194,568円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 磐園小学校自家用電気工作物保安業務 (一財)関西電気保安協会 橿原営業所 230,340円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 陵西小学校自家用電気工作物保安業務 堀内電気設備管理事務所 165,000円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 菅原小学校自家用電気工作物保安業務 青木電気設備管理事務所 173,064円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 浮孔西小学校自家用電気工作物保安業務 青木電気設備管理事務所 151,800円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 高田中学校自家用電気工作物保安業務 (一財)関西電気保安協会 橿原営業所 334,884円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 片塩中学校自家用電気工作物保安業務 (一財)関西電気保安協会 橿原営業所 334,884円 随意契約

9/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。



令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

保守点検 教育委員会 教育総務課 高田西中学校自家用電気工作物保安業務 堀内電気設備管理事務所 341,880円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 陵西幼稚園エレベーター保守点検業務 フジテック㈱近畿統括本部 462,000円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 菅原小学校エレベーター保守点検業務 ㈱日立ビルシステム関西支社 554,400円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 高田小学校エレベーター保守点検業務 三菱電機ﾋﾞﾙﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ㈱関西支社奈良支店 589,284円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 浮孔小学校エレベーター保守点検業務 三菱電機ﾋﾞﾙﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ㈱関西支社奈良支店 607,200円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 磐園小学校エレベーター保守点検業務 三菱電機ﾋﾞﾙﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ㈱関西支社奈良支店 576,840円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 片塩中学校エレベーター保守点検業務 三菱電機ﾋﾞﾙﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ㈱関西支社奈良支店 537,900円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 高田西中学校エレベーター保守点検業務 三菱電機ﾋﾞﾙﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ㈱関西支社奈良支店 561,000円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 市立８小学校、市立３中学校及び磐園幼稚園ガス空調機器定期点検業務 大和ガス㈱ 5,727,700円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 高田中学校エレベーター保守点検業務 フジテック㈱近畿統括本部 607,200円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 市立７小学校、市立２中学校及び市立３幼稚園浄化槽保守点検業務 ㈱中部トータルサービス 3,784,000円 一般競争入札

保守点検 教育委員会 教育総務課 片塩小、高田小、浮孔小、浮孔西小給食用リフト保守点検業務 クマリフト株式会社　大阪営業所 554,400円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 高田小、土庫小、菅原小給食用リフト保守点検業務 昇降機エンジニアリング株式会社 422,400円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 磐園小、陵西小給食用リフト保守点検業務 菱電エレベーター施設株式会社　大阪支店 211,200円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 片塩小、高田小、浮孔小、浮孔西小給食用リフト法定検査業務 クマリフト株式会社　大阪営業所 99,000円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 高田小、土庫小、菅原小給食用リフト法定検査業務 昇降機エンジニアリング株式会社 88,000円 随意契約

保守点検 教育委員会 教育総務課 磐園小、陵西小給食用リフト法定検査業務 菱電エレベーター施設株式会社　大阪支店 52,800円 随意契約

一部管理 教育委員会 教育総務課 市立３中学校管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 6,776,040円 随意契約

警備 教育委員会 学校教育課 警備保障業務 セコム㈱ 654,888円 随意契約

保守点検 教育委員会 学校教育課 消防用設備等保守点検業務 原田電気 205,370円 随意契約

保守点検 教育委員会 学校教育課 自家用電気工作物保安業務 一般財団法人　関西電気保安協会　橿原営業所 217,932円 随意契約

一部管理 教育委員会 学校教育課 学校管理業務 公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 1,852,233円 随意契約

警備 教育委員会 生涯学習課 中央公民館夜間警備保障業務 セコム㈱ 315,492円 随意契約

警備 教育委員会 生涯学習課 中央公民館夜間管理業務 公益社団法人シルバー人材センター 1,445,000円 随意契約

警備 教育委員会 生涯学習課 葛城コミュニティセンター警備保障業務 セコム㈱ 293,724円 随意契約

警備 教育委員会 生涯学習課 郷土資料室警備保障業務 セコム㈱ 358,320円 随意契約

清掃 教育委員会 生涯学習課 菅原公民館及び陵西公民館浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 246,400円 随意契約

清掃 教育委員会 生涯学習課 土庫公民館浄化槽清掃業務 大和清掃企業組合 105,620円 随意契約

清掃 教育委員会 生涯学習課 葛城コミュニティセンター浄化槽清掃業務 おおやまと環境整美事業協同組合 126,500円 随意契約

清掃 教育委員会 生涯学習課 郷土資料室浄化槽清掃業務 大和清掃企業組合 31,878円 随意契約

10/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。



令和４年度　業務委託契約一覧　 令和５年３月３１日現在

4 種 別 担当部署名 業 務 名 契約相手方
単価
契約

契約金額（円)
※消費税等込み 契約方法 備 考

保守点検 教育委員会 生涯学習課 菅原公民館浄化槽保守点検業務 ㈱アクアネット 44,550円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 陵西公民館浄化槽保守点検業務 ㈱アクアネット 44,550円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 土庫公民館浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 57,200円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 中央公民館自家用電気工作物保安業務 (一財)関西電気保安協会 橿原営業所 193,116円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 中央公民館空調設備保守点検業務 竹島暖冷工業㈱ 92,400円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 土庫公民館空調設備保守点検業務 竹島暖冷工業㈱ 40,700円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 中央公民館消防用設備等保守及び防火対象物点検業務 鳥谷電気商会 82,500円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 菅原、陵西、土庫公民館消防用設備等保守及び防火対象物点検業務 鳥谷電気商会 99,000円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 ＧＨＰ保守契約 大和ガス㈱ 121,000円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 葛城コミュニティセンター消防用設備等保守点検業務 鳥谷電気商会 63,800円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 葛城コミュニティセンター自動扉開閉装置保守点検業務 ナブコドア㈱奈良営業所 81,400円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 葛城コミュニティセンターエレベーター保守点検業務 三菱電機ﾋﾞﾙﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ㈱関西支社 500,280円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 葛城コミュニティセンター浄化槽保守点検業務 ㈱中部トータルサービス 435,600円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 郷土資料室消防用設備等保守点検業務 近畿衛生技研株式会社 41,800円 随意契約

保守点検 教育委員会 生涯学習課 郷土資料室浄化槽保守点検業務 大和清掃企業組合 18,513円 随意契約

一部管理 教育委員会 生涯学習課 葛城コミュニティセンター夜間管理業務 公益社団法人シルバー人材センター 1,449,624円 随意契約

11/11 ※消費税等は、１０％として計算しています。


